fT Dados do Veiculo de placa MJT6865

Em 14/09/2021 17:25:40

Placa Renavam Placa Anterior Tipo Categoria Espécie Lugares

MJT6865 478090439 MJT6865/ 4-MOTOCICLETA |1-Particular |1-Passageiro 2

Marca/Modelo Fabricagdo/Modelo | Combustivel Cor Carroceria Categoria DPVAT
2844 - HONDA/CG 125 FAN KS (Nacional) 2012/2012 2-Gasolina 11-PRETA  |999-NAO APLICAVEL |9

Nome do Proprietario Atual Nome do Principal Condutor Recadastrado DETRAN

D***** A****** B*** G******* DetranNet

Nome do Proprietario Anterior Origem dos Dados do Veiculo

CFxRkk Dk DRkkkriork | krkkrkk Dk | kxkk Gk CADASTRO

Municipio de Emplacamento Licenciado Data de aquisicao Situagdo

LAGES 2021 CRLV Digital 17/12/2012 EM CIRCULACRO

Restrigdo a Venda
Sem gravame

Informagdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informacdo pendente até esta data

Restrigoes

RENAJUD (PENHORA, TRANSFERENCIA DE PROPRIEDADE)

Ilf:r Autorizagdo de Estampagem B
Nenhuma autorizacdo de estampagem em aberto cadastrada para este veiculo.
r‘"‘_ Listagem de Débitos A
Nenhum débito em aberto cadastrado para este veiculo.
I’I.-“l' Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa R
Nenhuma notificacdao de IPVA para este veiculo.
IlFT Listagem de IPVA Reduzido - Lei 17.878/2019 A
Nenhum registro de IPVA em atraso para este veiculo.
I’I.-“l' Histdrico de Infracdes Notificadas h
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo para este veiculo até o momento.
Ilf:r InfragGes em Autuagdo h
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo em aberto para este veiculo até o momento.
-
I+ Listagem de Multas h
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
v Ultimo Processo B
Processo Interessado Inicio em
01098591/2012 163**¥**x9(0 17/12/2012 as 11h39min
Situagdo Final em
Encerrado 26/12/2012 as 14h21min
Servico Execugdo em
Transferéncia de Propriedade Em 17/12/2012 as 11h39min
Geracdo de guia de pagamento Em 17/12/2012 as 11h39min
Vistoria Em 18/12/2012 as 18h29min
Auditoria Em 26/12/2012 as 14h21min
Emissdo CRV(12 via) Em 26/12/2012 as 14h22min
o ™

¥ Recurso de Infracdo

Nenhum Processo de Recurso de Infracdo cadastrado para este veiculo até o momento.

N3ao Possui valor como NADA CONSTA !




